

Tarifs applicables au 1er janvier 2025

ture des prestations		Tarifs au 01/01/2025	
	H.T.	T.T.C	
A- Prestations minimum du service public			
Crémation adulte	708,33 €	850,00€	
Crémation indigent de la Ville d'Evreux	Gratuit	Gratuit	
Crémation enfant de 1 à 12 ans	Gratuit	Gratuit	
Crémation enfant de moins de 1 an	Gratuit	Gratuit	
B- Autres prestations de service public			
Accueil- personnel de portage	Inclus	Inclus	
Remise de l'urne	Inclus	Inclus	
Supplément pour le samedi après-midi	98,33 €	118,00€	
Crémation restes anatomiques	178,33 €	214,00 €	
Crémation restes mortels - reliquaire	298,33 €	358,00 €	
Crémation restes mortels - cercueil	486,67 €	584,00€	
C- Prestations et matériels facultatifs pour moment de recueillement personnalisé			
Location de salle y compris mise en œuvre de moement de receuillement personnalisé, sonorisation et programme musical	139,17 €	167,00 €	
Mise à disposition de la sonorisation seule	91,67 €	110,00€	
Mise à disposition du programme musical seul	72,50 €	87,00 €	
Location du salon des retrouvailles	119,17€	143,00 €	
D- Jardin du Souvenir			
Dispersion des cendres dans le Jardin du Souvenir, en sus des tarifs ci-dessus	96,67 €	116,00€	